Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                                                                           № 509
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района от 26.11.2008 № 1832 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного                         значения Смидовичского муниципального района и Правил расчёта размера ассигнований бюджета муниципального района на указанные цели»
В соответствии с #M12293 0 902070582 77 1214465639 2428756088 4294967294 1336436760 1119032955 310777731 2#Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                   «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального района от 26.11.2008 № 1832 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Смидовичского муниципального района и Правил расчёта размера ассигнований бюджета муниципального района на указанные цели» следующие изменения:
1) Подпункты 1.1и 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1  На капитальный ремонт – 15126,8 тыс. рублей/км.

            1.2  На ремонт - 4786,6 тыс. рублей/км.».
2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального района                               А.П. Тлустенко

	Готовил:

	Начальник отдела дорожной деятельности,

транспорта, связи и энергетики
администрации муниципального района
	М.В. Клюшина

	Первый заместитель главы
администрации муниципального района
	Б.Д. Королёв

	Заместитель главы

администрации муниципального района
	В.П. Пацук

	Управляющий делами

администрации муниципального района
	В.М. Трунова

СОГЛАСОВАНО:
Начальник финансового отдела

администрации муниципального района

______________________  Ю.Ю. Кудиш